
Dziennik Ustaw Nr 252 — 14668 — Poz. 1515

 

Na podstawie art. 45b pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 
1991  r. o  podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór rocznego obliczenia podatku 
przez organ rentowy/informacji o dochodach uzyska-
nych od organu rentowego za rok podatkowy  
(PIT-40A/11A), stanowiący załącznik do rozporządze-
nia.

§ 2. 1. Wzór, o którym mowa w § 1, stosuje się do 
dochodów uzyskanych od dnia 1 stycznia 2011 r. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli przed dniem 
wejścia w życie rozporządzenia roczne obliczenie po-
datku przez organ rentowy/informacja o  dochodach 
uzyskanych od organu rentowego zostało złożone na 
formularzu dotychczasowym. W  takim przypadku 
uznaje się za prawidłowe zastosowanie wzoru formu-
larza obowiązującego przed dniem wejścia w  życie 
rozporządzenia. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 10 września 2009 r. w sprawie określenia wzoru 
rocznego obliczenia podatku wraz z informacją o wy-
sokości dochodu, do sporządzenia których obowiąza-
ne są organy rentowe (Dz. U. Nr 156, poz. 1237). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1515

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzoru rocznego obliczenia podatku wraz z informacją o wysokości dochodu, 
do sporządzenia których obowiązane są organy rentowe

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust.  2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2010  r. Nr  57, poz.  352, Nr  75, 
poz.  473, Nr  105, poz.  655, Nr  149, poz.  996, Nr  182, 
poz.  1228, Nr  219, poz.  1442, Nr  226, poz.  1475 i  1478 
i Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, 
Nr 75, poz. 398,  Nr 84, poz. 455, Nr 102, poz. 585, Nr 106, 
poz.  622, Nr  120, poz.  690, Nr  131, poz.  764, Nr  149, 
poz. 887,  Nr 168, poz. 1006,  Nr 178, poz. 1059, Nr 197, 
poz. 1170, Nr 205, poz. 1202 i 1203 i Nr 234, poz. 1391.



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14669 — Poz. 1515

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 9 listopada 2011 r. (poz. 1515)



 

Dziennik Ustaw Nr 252 — 14670 — Poz. 1515


